CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região

Av. Protásio Alves 2854 / 301- Fones/Fax: (51) 33346799 - CEP 90410006 – POA/RS

Site:  www.crprs.org.br

PORTARIA Nº 030/2021,

de 07 de junho de 2021.

NOMEAÇÃO DE SUBSTITUTO PARA TITULAR DA
COORDENAÇÃO TÉCNICA POR MOTIVO DE FÉRIAS

 A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª REGIÃO - RS,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que o funcionário LUCIO FERNANDO GARCIA, Coordenador

Técnico deste Conselho Regional, se encontrará de férias no período de 09/06/2021 à
28/06/2021;

CONSIDERANDO a necessidade da continuidade dos serviços e atividades no

referido período de férias;

RESOLVE:

          NOMEAR a funcionária GEOVANA DA SILVA FERREIRA como Coordenadora
Técnica, em caráter provisório para substituição temporária, durante o período acima
registrado;

          Durante o período de substituição a funcionária perceberá a respectiva
Gratificação de Função – FG 2, na forma prevista no item: 8.6. do PCS CRPRS – 2016,
calculada “pró-rata dia” e fica dispensada do controle de horário por relógio ponto;

Esta Portaria entra em vigor nesta data e revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

                        Porto Alegre, 07 de junho de 2021.

             Ana Luiza de Souza Castro
                Conselheira Presidenta